
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

'УЦОЩ м. Рівне

Про створення навчально-
практичного центру
(за галузевим спрямуванням)

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23.07.2018 № 483, 
Положення про навчально-практичний центр (за галузевим спрямуванням) 
професійно-технічного навчального закладу, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14.06.2012 № 694, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04.07.2012 за № 1109/21421, 
з метою підвищення якості та конкурентоспроможності професійно-технічної 
освіти для громадян України, відповідно до вимог інноваційного розвитку 
суспільства та економіки,

НАКАЗУЮ:
1. Створити навчально-практичний центр на базі Державного 

професійно-технічного навчального закладу «Сарненський професійний 
аграрний ліцей» для підготовки за професією «Тракторист-машиніст 
сільськогосподарського виробництва».

2. Директору Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Сарненський професійний аграрний ліцей» Морозюку М.П. в 
установленому порядку провести необхідну роботу щодо створення 
навчально-практичного центру.

3. Директору Навчально-методичного центру професійно-технічної 
освіти у Рівненській області Бондарчук В.М. здійснити координацію 
навчально-методичної роботи навчально-практичного центру.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника управління -  начальника відділу професійно-технічної та вищої 
освіти управління освіти і науки облдержадміністрації П.Коржевського.

Начальник управління Г.ТАРГОНСЬКИЙ



НАКАЗ ПІДГОТУВАВ:

Директор Навчально-методичного 
центру професійно-технічної освіти 
у Рівненській області

НАКАЗ ЗАВІЗУВАВ:

Заступник начальника управління — 
начальник відділу професійно - 
технічної та вищої освіти управління 
освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації 

.2018

Заступник начальника відділу виховної 
роботи та соціального захисту дітей 
управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації 

.2018

Головний спеціаліст управління 
освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації 

.2018

В. Бондарчук

П. Коржевський

Т. Рожко

А. Музика


